Prefeitura Municipal

                                   PORTARIA   Nº. 047/2007

                                    Concede Adicional de Graduação.

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA,   Estado
do Paraná no uso de suas atribuições,

  R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E

                                 Conceder Adicional de Graduação de 15%(quinze por cento) sobre o valor
do vencimento básico, ao Servidor Municipal Sr. Darci Miguel Schmidt, portador do RG. Nº.
8027595944/RS, nomeado pelo Decreto Nº. 1001/94, ocupante do Cargo de Técnico
Agrícola,lotado na Secretaria de  Desenvolvimento Econômico, por ter concluído o curso de
PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU, em nível de Especialização em Gestão Ambiental, pela
Faculdade Padre João Bagozzi,  retroagindo seus efeitos financeiros a partir de 01 de fevereiro
de 2007.

   REGISTRE – SE.
   PUBLIQUE – SE.

              GABINETE DO PREFEITO DE NOVA SANTA ROSA, em 28 de fevereiro de 2007

                                              NORBERTO PINZ
                        Prefeito   Municipal

    ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
  Secretária Municipal de Administração

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144.

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br